
 

Zarządzenie Nr 69/2025 

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie określenia planu kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie 

gminy Pępowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 733) oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 647) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Określa się plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych    

oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Pępowo, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Kontrole będą przeprowadzone przez uprawnionych pracowników Urzędu w 

następujący sposób:  

1) Kontrola w Urzędzie – poprzez wezwanie do okazania: 

a) Umowy na wywóz nieczystości ciekłych zawartej z przedsiębiorcą 

posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie gminy Pępowo 

b) Dowodów uiszczania opłat za usługi opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

  

                  Wójt Gminy Pępowo  

                          /-/ Grzegorz Matuszak 

 

 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 69/2025 

Wójta Gminy Pępowo  

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

 

Plan kontroli zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Pępowo. 

 

Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 

Właściciele nieruchomości na 

terenie m. Babkowice nr 1 i nr 55, 

Czeluścinek od nr 1 do 15, 

Kościuszkowo od nr 1 do 27, 

Ludwinowo od nr 1 do 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy Pępowo 

II i III kwartał 

2025 r. 

Właściciele nieruchomości na 

terenie m. Magdalenki od nr 1 do 

32,  

Pępowo: 

ul. Anielin nr 1, ul. Bażantarnia nr 

2, ul. Dąbie nr 1, ul. Kobylińska 

2B, ul. Polna 1, ul. Powstańców 

Wielkopolskich nr 32, 33, 34, 45, 

57, 60 ul. Rolnicza nr 3,  

Siedlec nr 15 oraz od nr 52 do 70 i 

od nr 84 do 102 

IV kwartał 2025 

r.  

Właściciele nieruchomości na 

terenie m. Czeluścin od nr 1 do 

49, Krzekotowice nr 33 i od nr 46 

do 52, Krzyżanki nr 9 i nr 23A 

I kwartał 2026 r. 

Właściciele nieruchomości na 

terenie m. Pasierby od nr 1 do 76 

II kwartał 2026 r. 

Właściciele nieruchomości na 

terenie m. Skoraszewice od nr 1 

do 89 

III kwartał 2026 r. 

Właściciele nieruchomości na 

terenie m. Wilkonice od nr 1 do 

72 

IV kwartał 2026 r. 

 

    Wójt Gminy Pępowo 

   /-/ Grzegorz Matuszak 


